
　　拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

　　さて、弊社の年末年始の営業日を下記のとおりご案内させていただきます。

又、例年クリーンBOX等のご依頼が大変混み合います。お得意様のご要望にお答え出来る様

努力をいたしておりますが、ご要望に添えない場合がございます。

先行予約順に予定させていただく事を、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

　　　　　　２．年始開始日　　令和7年1月6日（月）より

以上

　　　（クリーンBOXについて）

　　　　　　１．受付最終日　　令和6年12月13日（金）まで　【年内作業可能】

　　　　　　２．最終配達日　　令和6年12月26日（木）午前まで

　　　（弊社クリーンセンター持込受入について）

　　　　　　１．受入最終日　　令和6年12月24日（火）

   　　　　 <休業日>　令和6年12月28日（土）　から　令和7年1月3日（金）まで

　　　　　　３．年始開始日　　令和7年1月6日（月）より

令和6年11月吉日

　お取引様各位

株式会社　アースクリーン２１

射水市寺塚原905-3

TEL : 0766-84-6648

年末年始のご案内


